様式第3号（第7条第2項関係）

貸与決定通知書
　　年　　月　　日
申請者

所属・学年

氏名                      殿

茨城大学長
　　年　　月　　日付け申請については、選考委員会の審査の結果、支援基金の貸与者として決定されたので、茨城大学学生起業支援基金（村上基金）貸与要項第７条第２項の規定により、通知します。

	企業の名称

	所在地
	〒     －                   TEL

	申請者の住所等
	（代表者住所）

（電話番号）

	貸与額

	貸与金の交付予定時期
	　　年　　月　　日

	備考